日介支専協第 6-0280号

令和６年 12月 26日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人
日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

小規模多機能型居宅介護ケアマネジメント実務の手引き研修の
受講者の募集について（協力依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和６年 12 月 13 日付「小規模多機能型居宅介護ケアマネジメント実務の手引き

研修の開催のご案内および周知のお願い（ご依頼）」（日介支専協第６-0263号）において

依頼のとおり、介護支援専門員を対象に、Zoom を活用したオンライン研修「小規模

多機能型居宅介護ケアマネジメント実務の手引き研修」を令和７年１月 17日（金）に

下記のとおり、開催いたします。

貴支部におかれましては、多くの方へ情報が行き渡るよう、引き続き周知のご協力を

お願いいたします。周知用のパンフレットを添付いたしますので、ホームページや会報誌

への掲載、研修会・会議等の機会において、会員の皆様等に周知いただきたく、何卒

よろしくお願い申し上げます。

※なお、参加申し込み者が開催挙行数に達しない場合は、中止させていただくことも

ございますので、あらかじめご承知おきください。

敬具
記

研修会名：小規模多機能型居宅介護ケアマネジメント実務の手引き研修

開催日時：令和７年１月 17日（金）13:00～16:40

会 場：Web（オンライン）

定 員：150名（先着順）

対 象：会員、非会員、職種問わず

受講料：会 員  5,000円（ 4,546円+消費税  454円）

非会員 15,000円（13,637円+消費税 1,363 円）

申込締切：令和７年１月６日（月）まで

申込方法：別紙１を参照

以上

 一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当：大室悠・口野沙和

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail jigyouka@jcma.or.jp